
1 

 

   Форма по ОКУД 0301001 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» по ОКПО  

 

 Дата составления  Номер документа 

ПРИКАЗ 08.05.2024 138 

(распоряжение) 

 

 

 

 «Об утверждении новой редакции Положения 

о формах, периодичности и порядке 

проведения текущего контроля успеваемости 

 и промежуточной аттестации учащихся» 

 
 

На основании ст.58 Закона 273-ФЗ «Об образовании в РФ», решения решения 

педагогического совета МБОУ «СОШ № 2»  от 07.05.2024 (протокол № 9), в целях 

совершенствования нормативно-правового обеспечения деятельности МБОУ «СОШ № 2» 

Приказываю: 

1. Утвердить в новой редакции Положение о формах, периодичности и порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ «СОШ №2» 

согласно приложению. 

2. Ввести в действие новую редакцию Положения с 01.09.2024 года. 

3. Ответственному за ведение сайта Нейфельду Максиму Андреевичу разместить новую 

редакцию Положения на официальном сайте школы.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 
 

 

 Директор МБОУ «СОШ № 2»                                     Н.Н. Степаненко 

 

 

 

 

 

 

  

.  
 


		2024-05-13T08:14:10+0700
	Степаненко Наталья Николаевна




